PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E
SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 088/02/2016 de 12/02/2016.  Processo nº. 1496/2016.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Monsenhor Antônio Magliano faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Analise de Sistemas (Informática integrado ao Ensino Médio)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduados
07/Juliane Barbosa dos Santos/44.017.203-2/78,33/1º;
06/Alessandra da Silva Zanirato Garcia/27.083.771-1/53,00/2º.

Candidatos Reprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
09/20.633.514/32,33.

.
  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  01/26.799.020-0;
  05/34.979.376-1;
  08/25.478.611-X;
  10/26.107.414-3;
  11.40.101.084-3;
  12/40.703.186-8;
  13/23.030.305-5.

2.  Componente curricular: Redes de Comunicação de Dados (Informática integrado ao Ensino
Médio)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduados
04/Adriano Justino Rosa/20.095.423-4/76,66/1º.

Candidatos Reprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
09/20.633.514/44,66.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  01/26.799.020-0;
  05/34.979.376-1;
  06/27.083.771-1;
  07/44.017.203-2;
  08/25.478.611-X;
  10/26.107.414-3;
  11.40.101.084-3;
  12/40.703.186-8;
  13/23.030.305-5.

3.  Componente curricular: Instalação e Manutenção de Computadores (Informática)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduados
03/Aparecida Claudilene dos Santos/41.268.089-0/80,33/1º;
07/Juliane Barbosa dos Santos/44.017.203-2/77,00/2º.

Candidatos Reprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
09/20.633.514/44,66;
05/34.979.376-1/35,33.

                          Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  08/25.478.611-X;
  10/26.107.414-3;
  11.40.101.084-3;
  12/40.703.186-8;
  13/23.030.305-5.

4.  Componente curricular: Desenvolvimento de Software II (Informática)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduados
03/Aparecida Claudilene dos Santos/41.268.089-0/98,33/1º;
02/Guilherme Sanches Vieira/41.018.250-3/95,66/2º.

                         Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  01/26.799.020-0;
  05/34.979.376-1;
  06/27.083.771-1;
  07/44.017.203-2;
  08/25.478.611-X;
  09/20.633.514;
  10/26.107.414-3;
  11.40.101.084-3;
  12/40.703.186-8;
  13/23.030.305-5.

Eliana Valencise Hidalgo Esteves
RG 17.017.383-5

Diretor de Escola Técnica